
⑱

⑲

①

②

⑥

⑩

⑨

③

④

⑤

⑭

⑮

⑯

⑰

⑦

⑪

⑬

⑧

⑫

⑳

⑱

⑲

①

②

⑥

⑩

⑨

③

④

⑤

⑭

⑮

⑯

⑰

⑦

⑪

⑧

⑫

⑬

⑳

①

②

⑦

⑨

⑩

⑪

⑬

⑫

③

④

⑤

⑳

⑱

⑲

⑭

⑯

⑰

⑮
⑧

⑥

①

②

⑦

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

③

④

⑤

⑳

⑱

⑲

⑭

⑯

⑰

⑮
⑧

⑥

【
３
試
合
場
】

【
４
試
合
場
】

【
１
試
合
場
】

【
２
試
合
場
】

第 56 回 全 日 本 実 業 団 剣 道 大 会 組 合 せ 表
東 側 ブ ロ ッ ク

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

三 菱 商 事
Ｊ Ｒ 東 海
ヤ マ ガ タ
日 本 Ｈ Ｐ
日 立 金 属
フ ジ ク ラ
朝日新聞姫路販売
パ ナ ソ ニ ッ ク
Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ
Ｎ Ｔ Ｔ 西 日 本
凸 版 印 刷
住 友 不 動 産 販 売
中 国 銀 行
東 京 メ ト ロ
大 塚 家 具
セントラル警備保障
カ ン キ
東 レ
関 越 物 産
双 日
大 阪 ガ ス

日 本 出 版 販 売
花 王
住 友 化 学
名 古 屋 鉄 道
北 富 士 オ リ ジ ン
日 本 通 運
東 レ
Ｔ Ｄ Ｋ
Ｊ Ｆ Ｅ ス チ ー ル
ニ デ ッ ク
新 日 鐵 住 金
富 士 ゼ ロ ッ ク ス
ソ ニ ー
ニ チ ベ イ
第 一 生 命
冨 士 機 材
東 京 か に 道 楽
トッパンフォームズ東海
トヨタ自動車九州
北 都 銀 行
三 千 和 商 工

（本　店）
（本　社）
（東　京）

（中央店）
（守　口）
（北関東）
（九　州）
（本　社）

（横　浜）
（本　社）

（愛　知）

（本　社）

（和歌山）

（九　州）
（研究所）

（千　葉）

（本　社）
（　港　）
（本　社）
（本　社）

三菱商本
ＪＲ東海
ヤマ東京
日本ＨＰ
日立金属
フジクラ
朝日中央
ＰＡ守口
北 綜 警
Ｎ西九州
凸版本社
住友不販
中国銀行
東メトロ
大塚横浜
ＣＳＰ本
カ ン キ
東レ愛知
カンエツ
双 日
ＯＧ本社

日 販
花王・和
住友化学
名 鉄
オリジン
日通九州
東レ研究
Ｔ Ｄ Ｋ
ＪＦＥ千
ニデック
日鐵住本
Ｆ Ｘ 港
ソニー本
ニチベイ
第一生命
冨士機材
かに道楽
ＴＦ東海
トヨタ九
北都銀行
三 千 和

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

パ ナ ソ ニ ッ ク
三 菱 電 機
グ ロ ー リ ー
三 菱 重 工
新 日 鐵 住 金
トヨタ自動車東日本
九 電 工
Ｊ Ｒ 北 海 道
キ ッ コ － マ ン
日 本 耐 酸 壜
イ ン ド ア ヒ ズ
トールエクスプレスジャパン
野 村 総 合 研 究 所
イ ン フ ォ ー ス
富 士 重 工
大 同 特 殊 鋼
東 京 ガ ス
富士ゼロックス東京
東 レ
朝 日 生 命
川 崎 重 工

ＪＸ日鉱日石金属
三 井 住 友 銀 行
Ｎ Ｔ Ｔ 東 日 本
三菱東京ＵＦＪ銀行
鹿 島 建 設
損 保 ジ ャ パ ン
ニ ュ ー オ ー タ ニ
ＪＲ東日本リテールネット
住 友 生 命
デ ン ソ ー
日 立 造 船
西日本シティ銀行
豊 田 自 動 織 機
Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ
三 菱 商 事
アートコーポレ－ション
日 本 Ｉ Ｂ Ｍ
本 田 技 術 研 究 所
大 成 建 設
東 芝
三 井 住 友 海 上

（ＥＳ本社）
（鎌　倉）
（埼　玉）
（本　社）
（大　分）

（福　岡）

（本　社）

（本　社）

（ＳＵＢＡＲＵ）
（本　社）
（本　社）
（城　東）
（滋　賀）

（明　石）

（日　立）
（大手町）
（東　京）
（丸の内）
（関　西）
（東京中央）

（本　社）
（東　京）

（博　多）
（本　社）
（西東京）
（恵比寿）

（本　社）
（栃　木）

（本　社）
（本　店）

ＰＥ本社
三菱電鎌
グロリ埼
三菱重本
日鐵住大
トヨタ東
九電工福
ＪＲ北海
亀 甲 萬
日耐本社
インドア
Ｔ Ｘ Ｊ
野村総研
Ｉ Ｆ
ス バ ル
大同本社
東ガス本
ＦＸＴ東
東レ滋賀
朝日生命
川重明石

日鉱日立
三住銀大
ＮＴＴ東
ＢＴＭＵ
鹿島関西
損保ＪＰ
オータニ
ＪＲリ本
住生東京
デンソー
日立造船
西シ銀博
豊田織本
ＡＬ西東
三菱商恵
ア ー ト
ＩＢＭ本
本田栃木
大成建設
東芝本社
ＭＳＩ本

１
試
合
場

６
試
合
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３
試
合
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第 56 回 全 日 本 実 業 団 剣 道 大 会 組 合 せ 表
東 側 ブ ロ ッ ク

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

三 井 住 友 銀 行
トッパン・フォームズ
栄 光 武 道 具
富 士 通
日 立 製 作 所
三 菱 電 機
朝 日 新 聞 社 Ａ
東 芝 テ ッ ク
望 星 サ イ エ ン ス
沖 縄 銀 行
三 菱 商 事
住 友 生 命
Ｎ Ｔ Ｔ 西 日 本
伊 田 テ ク ノ ス
パ ナ ソ ニ ッ ク
ト ヨ タ 自 動 車
荏 原 製 作 所
豊 田 合 成
西日本シティ銀行
三 井 住 友 海 上
関 西 電 力

日 本 通 運
セントラル警備保障
損 保 ジ ャ パ ン
伊 藤 忠 商 事
ベ ア ハ グ
ヤ マ ハ
ふ く お か Ｆ Ｇ
ア イ シ ン 精 機
カ ミ ナ ガ 販 売
京 浜 急 行 電 鉄
鹿 児 島 銀 行
丸 紅
神 戸 製 鋼 所
トータルビルサービス
千 歳 商 会
京 葉 銀 行
Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ
住 友 電 気 工 業
凸 版 印 刷
日 本 生 命
富 士 ゼ ロ ッ ク ス

（本　店）
（本　社）

（大みか）
（本　社）

（東京支社）
（本　社）

（丸の内）
（本　社）
（本　社）
（千　葉）
（ＥＳ門真）
（名古屋）

（本　店）
（大　阪）

（東京支店）
（横　浜）
（本　社）
（大　阪）
（大阪店）

（本　社）
（本　社）

（神奈川）

（坂　戸）
（　Ａ　）
（本　社）

三住銀本
ＴＦ本社
栄光武道
富 士 通
日立大甕
三菱電本
朝日新聞
テック東
望星本社
沖縄銀行
三菱商丸
住生本社
Ｎ西本社
伊田千葉
ＰＥ門真
トヨタ名
荏 原
豊田合成
西シ銀本
ＭＳＩ大
関西電力

日通東京
ＣＳＰ横
損保ＪＰ
伊藤忠西
ベア大阪
ヤ マ ハ
Ｆ Ｆ Ｇ
ＡＩ本社
カミナガ
京浜急行
鹿児島銀
丸 紅
神戸製鋼
Ｔ Ｂ Ｓ
千歳商会
京葉銀行
ＡＬ神奈
住友電工
凸版坂戸
日 生 Ａ
ＦＸ本社

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

日 通 商 事
グ ロ ー リ ー
九 電 工
新 日 鐵 住 金
阪 和 薬 店
長 瀬 産 業
東 洋 水 産
ダ イ ハ ツ 工 業
マ ツ ダ
出 光 興 産
日 新 製 鋼
明 治 安 田 生 命
三 井 不 動 産
Ｕ Ｄ ト ラ ッ ク ス
三 越 伊 勢 丹
大 塚 家 具
東 レ
み ず ほ 銀 行
Ｎ Ｔ Ｔ 東 日 本
日 揮
栗 田 工 業

パ ナ ソ ニ ッ ク 
東 京 海 上 日 動
エバラ食品工業　
野 村 證 券
Ｊ Ｒ 東 日 本
エ ヌ テ ッ ク
オ リ ッ ク ス
中 部 電 力
東 武 鉄 道
富士ゼロックス東京
三井住友信託銀行
西 日 本 鉄 道
日 新 電 機
秋 田 銀 行
キ ヤ ノ ン
東京システム運輸
川 崎 信 用 金 庫
日 本 精 工
川 崎 汽 船
ド ウ シ シ ャ
三 井 住 友 海 上

（本　社）
（本　社）
（本　社）
（君　津）
（錦秀会）

（品　川）

（本　社）

（本　社）
（大阪本社）
（東京中央支店）
（本　社）

（ＥＳ関東）
（本　店）

（本　社）
（本　社）

（城　西）

（多　摩）

（新　宿）

日通商本
グロリ本
九電工本
日鐵住君
阪和薬店
長瀬産業
東水品川
ダイハツ
マ ツ ダ
出光本社
日新製鋼
明治安田
三 井 不
Ｕ Ｄ
三越伊勢
大塚本社
東レ大阪
みずほ東
ＮＴＴ本
日 揮
栗田工業

ＰＥ関東
東海本店
エ バ ラ
野村本社
ＪＲ東本
Ｎテック
ＯＲＩＸ
中部電力
東武鉄道
ＦＸＴ西
三住信託
西 鉄
日新電機
秋田銀行
キヤノン
ＴＳＴ多
川崎信金
日本精工
川崎汽船
ドウシシ
ＭＳＩ新

６
試
合
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合
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８
試
合
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第 56 回 全 日 本 実 業 団 剣 道 大 会 組 合 せ 表
西 側 ブ ロ ッ ク

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

東 レ
三 菱 重 工
大 塚 製 薬
三 井 化 学
三 井 住 友 銀 行
日 本 航 空
足 利 銀 行
東 芝 テ ッ ク
アーバンセキュリティ
住 友 生 命
百 五 銀 行
Ｉ Ｈ Ｉ
岡 三 証 券
ベ ア ハ グ
東 京 日 野 自 動 車
日 通 商 事
ク ボ タ
パ ナ ソ ニ ッ ク
常 陽 銀 行
Ｊ Ｒ 東 海
東 レ

東レエンジニアリング
住 友 商 事
大 阪 ガ ス
ジ ェ イ テ ク ト
日 本 郵 船
セントラル警備保障
み ず ほ 銀 行
金 子 製 作 所
斎 藤 農 機 製 作 所
兼 松
松 屋
森 永 乳 業
出 雲 村 田 製 作 所
ブリヂストンタイヤジャパン
黒 崎 播 磨
化 成 工 業
伊 田 テ ク ノ ス
ト ヨ タ 自 動 車
アールエフテクニカ
新 日 鐵 住 金
富士ゼロックス東京

（名古屋）
（みなとみらい）
（徳　島）
（市　原）
（大阪本店）

（本　社）

（大　阪）

（本　店）

（東　京）

（本　社）

（名古屋）
（本　社）

（本　社）
（岩　崎）
（名古屋）

（東　京）
（東京営業部）

（西日本支社）

（伊　奈）
（本　社）

（広　畑）
（本　社）

東 レ 名
三菱重み
大塚徳島
三井化学
三住銀阪
日本航空
足利銀行
テック本
アーバン
住生大阪
百五銀行
Ｉ Ｈ Ｉ
岡三証券
ベア本店
東京日野
日通商東
ク ボ タ
ＰＡ本社
常陽銀行
ＪＲ東海
東レ本社

Ｔ Ｅ Ｋ
住友商事
ＯＧ岩崎
ジェイ名
日本郵船
ＣＳＰ東
みずほ本
金子製作
斎藤農機
兼 松
松屋銀座
森永乳業
出雲村田
Ｂ Ｔ Ｊ
黒崎播磨
化成工業
伊田伊奈
トヨタ本
Ｒ Ｆ Ｔ
日鐵住広
ＦＸＴ本

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Ｎ Ｔ Ｔ
朝日新聞姫路販売
パ ナ ソ ニ ッ ク
神 戸 サ ン ソ
ＪＸ日鉱日石エネルギー
豊 田 自 動 織 機
Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ
ＪＲ東日本リテールネット
富 士 ゼ ロ ッ ク ス
中 筋 組
東 京 海 上 日 動
Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ
中 国 電 力
トールエクスプレスジャパン
凸 版 印 刷
日 立 製 作 所
小 西 酒 造
日 本 Ｉ Ｂ Ｍ
日 亜 化 学 工 業
富 士 重 工
鹿 島 建 設

安 藤 ・ 間
トッパン・フォームズ
清 水 建 設
富 士 フ イ ル ム
岩 谷 産 業
野 村 證 券
三 井 住 友 海 上
三 菱 商 事
電 通
日本航空電子工業
シ モ ン
東 レ
日 本 通 運
博 報 堂
日本興亜損害保険
新 日 鐵 住 金
三菱ＵＦＪ信託銀行
花 王
東 京 急 行 電 鉄
三 菱 電 機
ヤ マ ガ タ

（本　店）
（ＥＳ守口）

（本　社）
（刈谷工場）
（東　京）
（東　京）
（大　阪）

（東京中央）

（本　社）
（大　阪）
（九　州）
（本　社）

（豊　洲）

（宇都宮）
（本　社）

（滝　山）

（大手町）
（駿河台）
（東　京）

（本　社）
（愛　媛）
（東京航空支店）

（八　幡）

（伊　丹）
（本　社）

Ｎ Ｔ Ｔ
朝日本店
ＰＥ守口
神戸酸素
ＪＸ本社
豊田織刈
ＡＬ東京
ＪＲリ東
ＦＸ大阪
中 筋 組
東海中央
ＫＤＤＩ
中国電力
ＴＯＬＬ
凸版九州
日立本社
小西酒造
ＩＢＭ豊
日亜化学
富士重工
鹿島本社

安藤・間
ＴＦ滝山
清水建設
富士フイ
岩谷産業
野村大手
ＭＳＩ駿
三菱商東
電 通
航空電子
シモン本
東レ愛媛
日通航空
博 報 堂
日本興亜
日鐵住八
三Ｕ信託
花 王
東急電鉄
三菱電伊
ヤマ本社

９
試
合
場

10
試
合
場

11
試
合
場
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第 56 回 全 日 本 実 業 団 剣 道 大 会 組 合 せ 表
西 側 ブ ロ ッ ク

295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

九 州 電 力
立川ブラインド工業
千 葉 銀 行
東 京 ガ ス
Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ
ア マ ダ
千 代 田 化 工
三 菱 地 所
横 河 電 機
三 菱 商 事
パ ナ ソ ニ ッ ク
新 菱 冷 熱 工 業
高 砂 香 料 工 業
Ｊ Ｒ 東 日 本
テ ン プ ス タ ッ フ
杉 田 製 線
東 レ
大 和 証 券
日 本 通 運
富士ゼロックス東京
新 日 鐵 住 金

大 同 特 殊 鋼
ト ヨ タ 自 動 車
三 井 住 友 銀 行
凸 版 印 刷
パ ナ ソ ニ ッ ク
朝 日 新 聞 社 Ｂ
日 立 製 作 所
栃 木 銀 行
蝶 理
三菱ふそうトラック・バス
川 崎 重 工
ブ ラ ザ ー 工 業
Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｋ
合 同 酒 精
ソ ニ ー
日 本 耐 酸 壜
Ｎ Ｔ Ｔ デ ー タ
日 本 生 命
東 レ
講 談 社
東 洋 水 産

（本　店）

（神奈川）
（大　阪）

（千代田）
（ＥＳ大阪）

（東　京）
（本　社）

（三　島）

（本　社）
（新　宿）
（　光　）

（星　崎）
（本社工場）
（東　京）
（朝　霞）
（甲　府）

（日立事業所）

（九州ふそう）
（西明石支店）

（綜警常駐）

（厚　木）
（本社工場）

（　Ｂ　）
（岡　崎）

（本　社）

九電本店
タチカワ
千葉銀行
東ガス神
ＡＬ大阪
ア マ ダ
千 代 化
三菱地所
横河電機
三菱商千
ＰＥ大阪
新菱冷熱
高砂香料
ＪＲ東東
テ ン プ
杉田製線
東レ三島
大和証券
日通本社
ＦＸＴ新
日鐵住光

大同星崎
トヨタ工
三住銀東
凸版朝霞
ＰＡ甲府
朝日新聞
日立日立
栃銀本店
蝶 理
九ふそう
川重西明
ブラザー
ＡＬ常駐
合同酒精
ソニー厚
日耐本工
ＮＴＴデ
日 生 Ｂ
東レ岡崎
講 談 社
東洋水産

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

西日本シティ銀行
パ ナ ソ ニ ッ ク
大 光 銀 行
日 本 無 線
本 田 技 術 研 究 所
東京システム運輸
阪 急 電 鉄
Ｎ Ｔ Ｔ 東 日 本
出 光 興 産
大 建 工 業
東 芝
キ リ ン ビ ー ル
グ ロ ー リ ー
新 日 鐵 住 金
日 通 商 事
Ｊ Ｔ Ｂ
パシフィックコンサルタンツ
三 井 住 友 海 上
三 菱 化 学
三菱東京ＵＦＪ銀行
シ オ ザ ワ

伊 藤 忠 商 事
新 日 鐵 住 金
み ず ほ 銀 行
豊 田 通 商
大 塚 家 具
日 立
四 電 工
Ｊ Ｒ 貨 物
ベ ア ハ グ
四 国 電 力
三 井 物 産
望 星 サ イ エ ン ス
ニ チ ベ イ
Ｎ Ｅ Ｃ
凸 版 印 刷
富 士 ゼ ロ ッ ク ス
リ コ ー
竹 中 工 務 店
Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ
北 陸 電 力
伊 田 テ ク ノ ス

（福　岡）
（ＥＳ東京本社）

（三　鷹）
（埼　玉）
（本　社）

（千　葉）
（千　葉）

（府　中）

（姫　路）
（鹿　島）
（Ｌ　Ｓ）

（神　田）
（本　社）
（本　店）

（東　京）
（名古屋）
（丸の内中央支店）

（有　明）
（栃　木）

（渋谷店）

（横　浜）
（生産本部）
（本　社）
（板　橋）
（銀　座）

（本　社）

西シ銀福
ＰＥ東京
大光銀行
日本無線
本田埼玉
ＴＳＴ本
阪急電鉄
ＮＴＴ千
出光千葉
大建工業
東芝府中
キ リ ン
グロリ姫
日鐵住鹿
日通商Ｌ
Ｊ Ｔ Ｂ
パシコン
ＭＳＩ神
三菱化学
ＢＴＭＵ
シオザワ

伊藤忠東
日鐵住名
みずほ丸
豊田通商
大塚有明
日立栃木
四 電 工
ＪＲ貨物
ベア渋谷
四国電力
三井物産
望星横浜
ニチベイ
ＮＥＣ本
凸版板橋
ＦＸ銀座
リ コ ー
竹 中
ニ ッ ポ
北陸電力
伊田本社

14
試
合
場

11
試
合
場

16
試
合
場


